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Piyasa Beklentimiz  

BIST 100 Endeksi 11000 seviyesindeki direnç 
yakınlarından gelen kar realizasyonları devam ediyor. 
Endeks aynı zamanda üçgen formasyonunda sıkışma 
yaşıyor. Dolayısıyla ağırlıklı olarak 10700 desteğinden 
tepki alımlarının geldiğine şahit oluyoruz. 10700 
üzerinde kaldıkça ana yön yukarı olmaya devam 
edecektir. Bugün Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek ile TCMB Fatih Karahan bir yabancı yatırım 
bankası tarafından İstanbul’da düzenlenecek yatırımcı 
toplantısına katılacak. Dolayısıyla  yabancı yatırımcılar ile 
temasların devam etmesi beklentilerin canlı tutulmasını 
sağlayabilir.Öte yandan  19 Temmuz’da Moody’s’ten not 
artırım beklentileride endekste katalist etki 
yaratabileceğini öngörmekteyiz. Yabancı yatırımcılar ile 
toplantıların gerçekleşmesinin yanı sıra kredi not 
artırımlarının devam etmesi BIST’in performansı 
açısından olumlu. Küresel cephede gündem yoğundu. 
Fed Başkan Powell Salı günkü yarıyıl sunumunun aynısını 
dün Finansal Hizmetler Komitesi’nin üyelerine 
gerçekleştirdi. Powell soru cevap kısmında; enflasyonun 
düşüş eğiliminde olduğuna dair biraz güveni olduğunu 
ancak sürdürülebilir şekilde %2’ye düştüğünden 
yeterince emin olduğunu söylemeye henüz hazır 
olmadığını belirtti. Dolayısıyla Powell piyasa 
algılamalarını bozacak bir tonda konuşma yapmadı. Bu 
anlamda hem küresel hem de emtia piyasalarında yukarı 
yönlü hareketlilikler izlemekteyiz. Bugünün en önemli 
gündemi ABD tüketici enflasyonu olacak. ABD’de TÜFE 
mayısta aylık bazda sabit kalırken yıllık %3,3 artmıştı. 
Aynı dönemde çekirdek TÜFE aylık %0,2, yıllık %3,4 arttı. 
Saat 15:30'da açıklanacak verinin aylık bazda %0.1 
bekleniyor. FED'in faiz indirimi sürecine başlayıp 
başlayamayacağı açıklanacak verilerin beklentilerden ne 
derece saptığına bağlı olacak. 

Bugün hareketli olmasını beklediğimiz hisseler: 
PGSUS, TAVHL, ASELS, PETKM, AKSA, OYAKC: 
Güçlü teknik göstergeler 
ETILR: Kap haber desteği 
 

 
 
Ekonomik Takvim 
09:00   İngiltere GSYİH (Aylık) (Mayıs) 
09:00   İngiltere GSYİH (Yıllık) (Mayıs) 
09:00   İngiltere Sanayi Üretimi(Aylık)(Mayıs) 
09:00   İngiltere Sanayi Üretimi(Yıllık)(Mayıs) 
09:00   İngiltere İmalat Üretimi(Aylık)(Mayıs) 
09:00   İngiltere İmalat Üretimi(Yıllık)(Mayıs) 
09:00   Almanya TÜFE Aylık (Haziran) 
09:00   Almanya TÜFE Yıllık (Haziran) 
15:30   ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (29 Haziran) 
15:30   ABD İlk İşsizlik Başvuruları (6 Temmuz) 
15:30   ABD Çekirdek TÜFE (Aylık) (Haziran) 
15:30   ABD Çekirdek TÜFE (Yıllık) (Haziran) 
15:30   ABD TÜFE (Aylık) (Haziran) 
15:30   ABD TÜFE (Yıllık) (Haziran) 
18:30   FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması  
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VIOP STRATEJİ – XU030 SPOT ENDEKS 
Bist30 endeks VIOP kontratında ana yön yukarı olmasına 
karşın kar realizasyonları devam ediyor. Spot piyasada 
11750 seviyesi altında uzun pozisyonların 
sonlandırılarak beklemede kalınmasında fayda olabilir. 
İlk strateji olarak 11750 seviyesi stop loss alınarak kısa 
pozisyonlar çalıştırılabilir. Ancak ana yön yukarı 
olduğundan 11400 seviyesi yakınlarından kar almak 
daha uygun olabilir. İkinci strateji olarak pozisyonsuz 
beklenir ve 11400 yakınlarından bu seviye stop loss 
alınarak uzun pozisyonlar çalıştırılabilir. 

 

Küresel Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Emekli aylıklarına ek zam çalışması konusunda 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Ak Parti Grup Başkanı 
Abdullah Güler'in bu akşam ya da yarın toplanması 
bekleniyor. 

 

Citi Stratejisti Luis Costa, swap kısıtlamalarında tam bir 
serbestleşmenin fonlama tarafında dalgalanma 
yaratabileceğini belirtti. Costa, asgari ücretteki olası bir 
artış dolayısıyla Türkiye'ye yönelik görüşlerinin 
değişmeyeceğini ifade etti. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) 2024 4. 
çeyrek sonu ve 2025'in ilk çeyreğinin başındaki bölümde 
400-500 baz puanlık faiz indirimi için alanı olduğunu 
belirten Costa TCMB'nin bazı piyasa uzmanlarının 
beklediği kadar güvercin olmayacağı beklentisi içinde 
olduğunu söyledi. 

ABD 

 

ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için 
ortalama faiz oranı yüzde 7 olurken mortgage 
başvuruları yüzde 0,2 azaldı. Aynı dönemde 15 yıl vadeli 
mortgage için ortalama faiz oranı ise yüzde 6,56'dan 
yüzde 6,63'e çıktı. 

ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, faiz 
indirimi kararının enflasyonda belirli bir hedefe 
ulaşılmasıyla mı alınacağı yoksa enflasyon oranının genel 
gidişatına göre mi karar verileceğine ilişkin soru üzerine, 
verilerin bütününü dikkate aldıklarını ve ulaşılması 
gereken belirli bir rakam olmadığını kaydetti. 

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook Çarşamba günü 
yaptığı açıklamada, işsizlik oranında daha fazla artış 
olmadan ABD enflasyonunun düşmeye devam etmesi 
gerektiğini söyledi. 

Cook, ABD'nin "yumuşak inişine" ilişkin kanıtların 
sıralandığını hissettiğini, Fed'in en son tercih ettiği 
enflasyon ölçüsünün merkez bankasının yüzde 2 hedefi 
karşısında yüzde 2,6 olduğunu ve işsizlik hedefinin yüzde 
4,1 olduğunu söyledi. 

 

Petrol 

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC) ham petrol 
üretimi haziranda önceki aya göre günlük 80 bin varil 
azalarak 26 milyon 566 bin varile geriledi. 
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BİST 100 Endeksi Teknik Analizi  

BIST 100 endeksi günlük grafik 

 
BİST 100 endeksi 11000 seviyesindeki direnç yakınlarından gelen kar realizasyonları devam ediyor. Yakın destek olarak 
10670 seviyesinden tepkilerin karşılanması halinde yükseliş eğilimi içi tekrar hız kazanılabilir. Buna karşın 10670 
seviyesinin de altında satıcılı seyrin devam etmesi halinde satış baskısının 10500 seviyesine doğru sürmesi 
beklenebilir. Teknik göstergeler pozitif tarafta olmaya devam ediyor. Dolayısıyla güçlü destek bölgelerinden tepkilerin 
gelmesi beklenebilir.  

 

Destekler: 10670 / 10500 / 10300 

Dirençler: 10800 / 10900 / 11000 
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Bu Hafta Takibimizdeki Hisseler 

 
Pozisyon 

Alış Seviyesi 
Satış 

Hedefi  
Stop 

Seviyesi 
Piyasa 

Değeri mn 
TL 

F/K x PD/DD x 

  Girişi TL TL TL     
BERA Açılış Fiyatı 19,87 20,37 19,37 13.575 4,4 0,8 
CIMSA Açılış Fiyatı 33,42 34,26 32,58 31.602 12,5 1,5 
SAHOL Açılış Fiyatı 103,00 105,58 100,43 216.339 17,4 0,9 
SISE Açılış Fiyatı               51,60  52,89 50,31 158.062 11,2 1,0 
TCELL Açılış Fiyatı 106,00 108,65 103,35 233.200 15,1 1,6 
VAKBN Açılış Fiyatı 22,36 22,92 21,80       
BIST 100    10852            
* Takibimizdeki hisseler tamamen teknik analize göre belirlenmektedir. İşlem hacmi ve likiditesi yüksek 100 Endeks 
hisselerinden olmasına öncelik verilmektedir. Pozisyona giriş fiyatları Cuma günü kapanış seansında oluşan fiyatlardan 
yapılmaktadır. Hedefine ulaşmayan pozisyonlar stop loss seviyesinin altına inmediyse, bir sonraki Cuma günü kapanış 
fiyatından kapatılmaktadır. Belirlenen stop loss seviyeleri referans stop noktasıdır. Bu stop loss seviyesinin altında bir 
kapanış olması halinde referans değer gün sonu kapanış olarak alınacaktır. 
 
CIMSA, TCELL, VAKBN Hedef. SISE Stop 
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Şirket Haberleri 
 
RUBNS – 10.07.2024 tarihinde Rubenis Tekstil Sanayi Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 27,28 fiyatından 10.000 adet 
alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. 
 
ASELS – ASELSAN, uluslararası bir müşterisinin son kullanımı için hava savunma sistemleri ihracatına yönelik 
20.265.600,- ABD Doları tutarında bir yurt dışı satış sözleşmesi imzaladı. 
 
THYAO – Türk Hava Yolları (THY), İtalya'da dokuzuncu uçuş noktası olan Torino şehrine seferlere başladığını duyurdu. 
 
EREGL – Moody's, Erdemir'in kredi notunu B3 olarak, pozitif görünüm ile teyit etti. 
 
ATAKP – Şirketimiz ile TEK GIDA-İŞ Sendikası arasında yürütülmekte olan Toplu İş Sözleşmesi müzakere sürecinde, 
TEK GIDA-İŞ Sendikası tarafından uygulama tarihi 22.07.2024 olmak üzere Grev 
Kararı alındığı Şirketimize bildirilmiştir.  Karşılıklı olarak iyi niyet çerçevesinde, Toplu İş Sözleşmesi 
imzalanması amacıyla görüşmeler halen devam etmektedir. Sürecin devamındaki 
önemli gelişmeler, ilgili düzenlemeler çerçevesinde kamuya açıklanacaktır. 
 
ETILR – Şirket 40.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin %200 oranında bedelsiz olmak üzere 80.000.000 TL 
arttırılarak 120.000.000 TL'ye çıkarılmasına karar verdi. 
 
ALARK – Şirketimizce 10.07.2024 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına 105,60 TL - 104,90 TL (ağırlıklı ortalama 
105,27 TL) fiyat aralığından toplam 47.490 TL nominal değerli ALARK payları geri alınmıştır. 
 
DMRGD – 10.07.2024 tarihinde 13,48 – 14,59 TL fiyat aralığından (Ortalama 14,09 TL) 901.164 adet pay geri alımı 
gerçekleştirilmiştir. 
 
IZINV – İz Yatırım Holding, Azur Mücevherat şirketine kuruluşta edinim usulüyle %100 oranında ortak oldu. 
 
PEKGY – Şirketimiz tarafından 12.03.2024 tarihinde alınan Yönetim Kurulu kararı ile başlatılan ve 03.06.2024 
tarihinde sonlandırılan Pay Geri Alım Programı kapsamında geri alınmış olan PEKGY paylarından 25.000.000 
adet payın 10.07.2024 tarihinde 9,826 TL fiyat ile satış işlemi gerçekleştirilmiştir. 
 
KRDMD – Karabük Demir ve Çelik Fabrikaları'nın (KARDEMİR) bağlı kuruluşu Döküm Makina Sanayi ve Ticaret AŞ 
(KARDÖKMAK), Teknopark İstanbul'da yeni ofisini açtı. 
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Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


